[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2013 года                        № 9                п. Краснопартизанский

Об установлении размера платы за жилое помещение  по договорам социального найма              и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Региональной службы по тарифам РО от 30.11.2010 г. № 19/1 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ростовской области на 2012 год», п.3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Установить и ввести в действие с 01 января 2013 года размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда, с учетом освобождения от уплаты НДС, в размере 3-99 руб./м2  ,  в том числе:
               1.1.   Плату за пользование жилым помещением (плату за наем) в размере 0-32

                        руб./м2   в месяц с общей площади;
               1.2.   Плату за содержание и ремонт жилого помещения в размере 3-67 руб./м2.
                  2.
    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  3.       Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Глава Краснопартизанского

                   сельского поселения
                 П.Я. Сидоренко